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 Wągrowiec, dnia  23 maja 2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LI sesji w dniu 26 kwietnia 2023 roku, podjęła 8  

uchwał: 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  otrzymało do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LI /406/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w sprawie przyjęcia sprawozdania o dokonania oceny rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Gołańczy. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr LI /407/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w sprawie przyjęcia sprawozdania o dokonania oceny rocznej działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej w Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału 

Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr LI /408/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w sprawie  oceny  zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Wągrowieckiego. 

Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania.  

 

Wydział Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LI /412/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie przez Powiat Wągrowiecki umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego. Ww. uchwałę 

przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr LI /413/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w sprawie  zmiany uchwały nr XI/90/2019 z dnia 31 lipca 2019 roku w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których wałścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Ww. 

uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania 

oraz do publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp. Opublikowano 17 maja 2023, poz.5141.  

 

Wydział Organizacyjny- Biuro Rady   otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LI /409/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 kwietnia 2023 

roku, w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia świadomości prawnej 

dotyczącej transpalntacji wśród lokalnej społeczności. Ww. uchwałę przesłano  do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  
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Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LI/410/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr LI/411/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  26 kwietnia  2023 

roku, w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2040. Ww. 

uchwałę przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu   oddz. w Pile do 

zaopiniowania . 

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  26 kwietnia  2023 roku, a 23 maja 2023 roku, 

odbył 3 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie zmiany Uchwały w sprawie powołania Komisji Opiniującej wnioski o 

dotacje  na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków,  

położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego i uchwalenia regulaminu jej pracy, 

o w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Przebudowa ciągu 

drogowego od ul. Antoniewskiej w kierunku posesji nr 53 – rybakówka”, 

o w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa ulicy 

Wegnera wraz z łącznikiem do ulicy Wróblewskiego i Janowieckiej w Wągrowcu”, 

o w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi 

gminnej nr 228582P w Wągrowcu na odcinku od ul. Cysterskiej do wiaduktu 

kolejowego”, 

o w sprawie wydania opinii dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulicy 

Słowackiego wraz z budową łącznika do ul. Kcyńskiej w Wągrowcu”,  

o w sprawie udzielenia dotacji Spółkom Wodnym z budżetu Powiatu Wągrowieckiego,  

o w sprawie ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu, 

o w sprawie  przyjęcia darowizny rzeczowej / w postaci samochodu do odbioru 

odpadów komunalnych MAN/, 

o w sprawie nieodpłatnego przekazania Powiatowi Kłodzkiemu  dwóch 

laptopów  zakupionych w ramach realizacji projektu “ Wsparcie dzieci 

umieszczonych  w pieczy zastępczej w okresie pandemii Covid 19”, 

o w sprawie udzielenia panu Maciejowi Patelskiemu - dyrektorowi I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z podpisaniem umowy 

darowizny, 
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o w sprawie udzielenia pani Róży Spychale – dyrektorowi Zespołu Szkół im. Karola 

Libelta w Gołańczy upoważnienia do składania oświadczeń woli  

w sprawach związanych z podpisaniem umowy darowizny, 

o w sprawie udzielenia panu Zbigniewowi Smolińskiemu - dyrektorowi Zespołu Szkół 

nr 1 w Wągrowcu upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z podpisaniem umowy darowizny,  

o w sprawie udzielenia panu Andrzejowi Bochyńskiemu - dyrektorowi Młodzieżowego 

Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli w sprawach związanych z podpisaniem umowy 

darowizny, 

o w sprawie udzielenia pani Agnieszce Winieckiej - dyrektorowi Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii im. Kompanii Gołanieckiej w Gołańczy  do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z podpisaniem umowy darowizny, 

o w sprawie udzielenia pani Iwonie Muszyńskiej – Synoradzkiej  - dyrektorowi Zespołu 

Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu  do składania 

oświadczeń woli w sprawach związanych z podpisaniem umowy darowizny, 

o w sprawie uzgodnienia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego część miejscowości Roszkówko, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

części drogi nr 1907C relacji Mrocza – Ostrowo, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi 

nr 2391P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2389P do skrzyżowania 

z drogą gminną nr 326039P w m. Głuchowo, gm. Komorniki, 

o w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi 

gminnej nr 326039P na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P – ul. 

Polną do skrzyżowania z drogą powiatową nr 2391P – ul. Poznańską w m. Głuchowo 

gm. Komorniki, 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ omawiał  arkusze organizacji szkół i placówek na rok szkolny 2023-2024, 

➢ udzielił zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych przy drogach powiatowych , 

➢ powołał komisję na wyłonienie najkorzystniejszej oferty cenowej na 

przeprowadzenie badań specjalistycznych (…)  na potrzeby Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Wągrowcu, 

➢ przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla OSP w Wapnie,  

➢ pozytywnie rozpatrzył indywidualne wnioski osób niepełnosprawnych 

wyrażając zgodę na dofinansowanie ze środków PFRON do likwidacji barier 

funkcjonalnych ( techniczne, w komunikowaniu się), 

➢ pozytywnie rozpatrzył indywidualne wnioski osób niepełnosprawnych i 

wyraził zgodę na dofinansowanie ze środków PFRON do zakupu sprzętu 

rehabilitacyjnego, 

➢ zapoznał się z informacją na temat zadań inwestycyjnych, zmian w zakresie 

świadczonych usług medycznych oraz sytuacji finansowej ZOZ w Wągrowcu, 
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➢ pozytywnie rozpatrzył pismo dyrektora PZD w Wągrowcu i wyraził zgodę na 

udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym dla zadania „ 

zakup wraz z dostawą ca 1600 ton kruszywa łamanego rodzaju granit o 

uziarnieniu 0/31,5 mm”, 

➢ zapoznał się z informacją  na temat konsekwencji finansowych waloryzacji 

kwot świadczeń przysługujących rodzinnym formom pieczy zastępczej oraz 

osobom usamodzielnianym, 

➢ pozytywnie rozpatrzył zaopiniowane wnioski o dotacje na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 

zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 1 w Wągrowcu , wyrażając 

zgodę na nauczanie indywidualne ucznia tej szkoły w wymiarze 12 godzin 

tygodniowo, 

➢ zapoznał się z informacją na temat przeznaczenia środków Powiatowego 

Programu Wsparcia Samorządów Uczniowskich, 

➢ zapoznał się z informacją na temat opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty 

dot. arkuszy organizacji szkół i placówek, 

➢ zapoznał się z informacją o XXIII edycji Konkursu Wielkopolski Rolnik Roku, 

➢ wydał pozytywną opinię   dla zamierzenia inwestycyjnego pn. „Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 190 na odcinku od m. Margonina do m. Durowo – Etap 

II”, 

➢ wydał z uwagami pozytywną Decyzję nr 2/2023 Zarządu Powiatu 

Wągrowieckiego w sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości 

gruntowych stanowiących własność Powiatu Wągrowieckiego,  

➢ zapoznał się z informacją na temat raportu o stanie powiatu, 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 

 

 

 
 
     Zebrała;  M. Substyk 

      inspektor w Biurze Rady.  

 

 

 

 


